n 197 n
Serrures
SERRURES À MORTAISER BOIS - MONOPOINT
n 196 n
MONOPOINT TÊTIÈRE NOIRE NF
Finitions disponibles
Clé I
Condamnation
Bec-de-cane
Clé L
Demi-tour Hôtel
Serrure à larder NF axe à 40 et 50 mm
Demi-tour réversible.
Finition noire ou blanche laquée (uniquement noire en axe à 40 mm).
Têtière et gâche bout rond de série.
Sortie du pêne dormant en 2 tours de clé.
Rappel du demi-tour à la clé, uniquement en clé I.
Percement Entraxe din 38 mm pour montage traversant du béquillage sur rosace.
Fonction bec-de-cane, bec-de-cane à condamnation, clé I, clé L, demi-tour hôtel.
23
0
14
5
70
65,5 (Axe 40) / 75,5 (Axe 50)
38
SE
RR
UR
ES
SERRURES À MORTAISER BOIS - MONOPOINT
Type Axe (mm) Finition
Bec-de-cane 40 Noir I-L400-40N
Clé I 40 Noir I-L420-40N
Clé L 40 Noir I-L430-40N
Condamnation 40 Noir I-L410-40N
Hôtel 40 Noir I-L440-40N
Bec-de-cane 50 Blanc I-L600-50B
Clé I 50 Blanc I-L620-50B
Clé L 50 Blanc I-L630-50B
Condamnation 50 Blanc I-L610-50B
Hôtel 50 Blanc I-L640-50B
Bec-de-cane 50 Noir I-L700-50N
Clé I 50 Noir I-L720-50N
Clé L 50 Noir I-L730-50N
Condamnation 50 Noir I-L710-50N
Hôtel 50 Noir I-L740-50N
Clé de chambre   I-L999-CLENF
Type
Gâche double empenage NF Blanc I-L999-GH2BL
Gâche simple empenage NF Blanc I-L999-GH1BL
Gâche double empenage NF Inox I-L999-GH2IX
Gâche double empenage NF Inox I-L999-GH1IX
Gâche double empenage NF Noir I-L999-GH2NR
Gâche double empenage NF Noir I-L999-GH1NR